江 苏 省 医 学 会

苏医会学便函〔2021〕480 号

第十一届苏鲁皮肤性病学学术会议

暨江苏省第二十次皮肤性病学学术会议通知

各有关医疗单位：

由江苏省医学会和山东省医学会联合举办的第十一届苏鲁皮肤性病

学学术会议暨江苏省第二十次皮肤性病学学术会议将于 2021 年 11 月

19～21 日在线上召开。会议将邀请国内知名专家作专题报告，交流各自

工作中的临床经验和体会，反映当代皮肤科进展，并就皮肤性病领域的疑

难病理以及典型病例进行讨论。参会者可获得国家级继续教育 I 类学分。

现将参会有关事项通知如下：

一、时间：2021 年 11 月 19 日下午、20 日全天、21 日上午学术交流，

21 日下午撤离。

二、参会方式：

1、电脑用户可直接输入以下网址进入会议网站，注册后即可参

加学习交流。（http://mm.sciconf.cn/cn/minisite/index/11229）

2、手机用户扫描以下二维码进入会议网站，注册后即可参加学

习交流。

三、费用：本次会议不收取任何费用。

四、学分说明：注册参会代表须在规定时间内现场扫描电子学分证书

签到和撤离二维码（两次扫码缺一不可），完成信息登记；参加相关课程

的学习，累计学时不少于 20 个学时（本微信平台将根据登录信息及直播

平台调取线上学习情况），优选符合上述 2 个条件的学员给予学分证。

打印电子学分证书：请于会议结束 30 个工作日后在“江苏省继续医

学教育项目管理系统”（http://cme.jsma.net.cn/）首页“学分信息查询”栏

目，按要求输入年度、项目编号、学员姓名等查询条件，检索到证书后自

行打印。

五、有关会议的最新信息请登录本次大会会议网页查询。联系人：朱

闻天，电话：025-83620678，邮箱：15951821505@163.com。

江苏省医学会学术会务部（代章）

江苏省医学会皮肤性病学分会

山东省医学会皮肤性病学分会

2021 年 11 月 1 日